Fiche technique
KARME LJ1525.12.A450.81
Type: luminaire au porte-lampe
Abat-jour: verre blanc, soufflé de manière artisanale, à trois couches, satin opale mat
Les pièces métalliques: nickel éclat
  A B C
E27 2x75W(max 11W LED) 450 1540 560 – – 18500
Tension: 230V
IK code: IK01
Douille: E27
Lampe: 2x75W(max 11W LED)
A: 450 mm
B: 1540 mm
C: 560 mm
Capteur de mouvement: Non disponible
Track system: Non disponible
Poids: 18500 g
Lucis LJ1525.12.A450.81 KARME / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis LJ1525.12.A450.81 KARME
Lamps: 2 x Osram A CL 75W E27
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu